Misceruntque herbas, & innoxia verba.

Sic & 3. Geogr.

Misceri ex Cic. 3. Offic. Nec vero finis honorum & malorum, qui simplex esse debet, ex dissimilibus misceri, & temperari potest.

Mischtus, particip. Temperatus, confusus, turbatus. { בָּלָדְלָה. μισχְרָה, συμπιθύμη, μιχθέ. GAL. Attremé, mesté. ITA. Mescolato, temperato. GER M. Gemische oder vermischt. HISP. Templado, mezclado. ANGL. Mixed, or mingled. { Liu. 3. ab Urb. Ea colluvio mistorum omnis generis animantium, &c. metuo malum meroitem ne mixtum bibam. Plaut. Aul. sc. 4. a. 1.

Misturā, æ, Temperatura, confusio & moderatura, ut ait Nonius. { מִזְבְּחָה. μέζεχ. μίζις. GAL. Meflange, mistion. ITA. Mescolanza, mistione. GER M. Ein vermischung. HISP. Mefladura. ANGL. A mixture or mingling. { Col. lib. 7. c. 5. Nam ea mistura palatum, atque lingua, totumque os petrifatur, Quintil. etiam eo verbo usus est.

Miscellāeus, a, um, quod variarum ex rerum commissione, nullo observato ordine, conflatum est. { בָּלָדְלָה. GAL. Meflé, mixtioné. ITA. Mescolato. GER M. Das vermischt ist. HISP. Meflado. ANGL. That is mixed or mingled of fundrie. { Gel. lib. vlt. cap. 11. Quia variam & miscellaneam, & quasi confusaneam doctrinam conquisebunt, cō titulos quoque ad eam sententiam exquisitissimos indiderunt. Emendationes codices hæc habent Mescollam, non miscellaneam. Itaque hic locus Gellij pertinet ad verbum miscellus, de quo paulo Infrā. Sic Apul. in Metamorph. Mescollanam turbam vocat, ex promiscua colluvione hominum diversi ordinis, atque dignitatis conflatum. Nec mora (inquit) cum magna irruptione paterfatis ædibus magistratibus, corumque ministris turbæ miscellanæ cuncta completa.

Miscellāna, eorum, dicuntur quæcunque ex variis dissimilibus quæ rebus nullo servato ordine, sunt commissa. { ουμπαρε. GAL. Meflanges. ITA. Mescolamenti, misugli. GER M. Mischley. Dingley ding on ordnung zusammen getragen. HISP. Mefclamientos. ANGL. A Galleymay er nō-

chpot, or anything so mixed. ¶ Vnde nonnulli opera sua, in quibus res variae nullo ordine tractantur, Miscellanea vocaverunt. ¶ Inter ludos quoque miscellanea dicebantur, in quibus varia spectacula nullo ordine exhibebantur: ita dicta à permissti spectaculis sive (ut aliis placet) à confusis confessibus, quod in iis sedendi ordo, ut in justis ludis, non servaretur, Juvenal. Sat. 11.

Sic veniant ad miscellanea ludi.

Imò illuc genus cibi est, ut annotavit Passer. Laudans interpretem in hunc locum. Tu ipsum adi.

Miscellania, ultima cena. Salmas.

Miscellaneas appellantur qui non certe sunt sententiae sed variorum mixtorumque judiciorum. Fest. Ergo quia miscelli.